
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

9 сентября  2016 года                                                                                                  № 523 

с.Киясово 
 

 

Об определении должностного лица архивного отдела Администрации  

МО «Киясовский район», ответственного за осуществление отдельных государ-

ственных полномочий Удмуртской Республики в области архивного дела, и 

 муниципальных служащих, непосредственно обеспечивающих осуществление 

архивным отделом отдельных государственных полномочий  

Удмуртской Республики в области архивного дела 

 

 

Во исполнение пункта 2 части 2 статьи 5 Закона Удмуртской Республики от 4 

июля 2016 года № 43-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики»  

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными пол-

номочиями Удмуртской Республики в области архивного дела», в соответствии со 

статьей 34 Устава муниципального образования  «Киясовский район»: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить Ромашину Веру Алексеевну, начальника архивного отдела Адми-

нистрации МО «Киясовский район», ответственной за осуществление отдельных го-

сударственных полномочий Удмуртской Республики в области архивного дела. 

2. Определить муниципальных служащих, непосредственно обеспечивающих 

осуществление архивным отделом Администрации МО «Киясовский район» отдель-

ных государственных полномочий Удмуртской Республики в области архивного дела:  

Ромашину Веру Алексеевну, начальника архивного отдела Администрации МО 

«Киясовский район»;  

Савинову Светлану Ракимзяновну, ведущего специалиста-эксперта архивного 

отдела Администрации МО «Киясовский район». 

 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации МО "Киясовский район"                                                     Т.Е.Васильева 


